МИНИСТЕРСТВО КУЛЬ ТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Свердловской

области от 11.10.2013 № 297 «О создании Общественного совета
по проведению оценки качества работы учреждений культуры,

образовательных учреждений, в отношении которых

Министерство культуры Свердловской области выполняет

функции н полномочия учредителя))

В целях реализации подпункта «ю> пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики», постановления Правительства

Российской Федерации области от 30.03.2013 № 286 «О формировании

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги», а также с целью повышения качества работы организаций,

оказывающих услуги в области культуры и искусства в Свердловской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета по проведению оценки
качества работы учреждений культуры, образовательных учреждений, в

отношении которых Министерство культуры Свердловской области выполняет

функции и полномочия учредителя, утверждённый приказом Министерства

культуры Свердловской области от 11.10.2013 № 297 «О создании Общественного
совета по проведению оценки качества работы учреждений культуры,

образовательных учреждений, в отношении которых Министерство культуры

Свердловской области выполняет функции и полномочия учредителя», изложив

его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Министра культуры Свердловской области 0.П. Губкина.

Исполняющий обязанности

Министра культуры

Свердловской области В.Г.Мантуров

СОСТАВ

К приказу Министерства культуры

Свердловской области

от 24 января 2014 г. № 12

«УТВЕРЖДЕН:

приказом Министерства культуры

Свердловской области

ОТ 11.10.2013 № 297
«О создании Общественного

совета по проведению оценки

качества работы учреждений

культуры, образовательных

учреждений, в отношении которых

Министерство культуры

Свердловской области выполняет

функции и полномочия

учредителя»

Общественного совета по проведению оценки качества работы учреждений

культуры, образовательных учреждений, в отношении которых

Министерство культуры Свердловской области выполняет

функции и полномочия учредителя

1. Амиров

Шаукат Сабирович

2. Анциферов

Василий Григорьевич

3. Богина

Татьяна Евгеньевна

4. Бриль

Андрей Борисович

профессор кафедры народных

инструментов федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего
профессионального образования

« Уральская государственная консерватория
им. М.П. Мусоргского» (по согласованию)

художник, член Свердловского

регионального отделения Всероссийской

творческой общественной организации

«Союз художников» (по согласованию)

главный редактор

культурной

(по согласованию)

издательства «Банк

информации»

председатель Совета директоров общества

с ограниченной ответственностью

«КОРИН-холдинг» (по согласованию)

5. Буркова

Ольга Андреевна

6. Валова

Вера Викентьевна

7. Викторова

Ольга Владимировна

8. Гришина

Светлана Михайловна

9. Казарин

Юрий Викторович

10. Кердан

Александр Борисович

11. Колпащиков

Олег Борисович

12. Лобанова

Ольга Сергеевна

13. Макеранец

Владимир Ильич

14. Маликова

Наталья Николаевна

директор общества с ограниченной

ответственностью «Школа

художественного вкуса» (по согласованию)

председатель общественной организации

«Алапаевский городской союз женщин»

(по согласованию)

доцент кафедры композиции федерального
государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования
«Уральская государственная консерватория

им. М.П. Мусоргского» (по согласованию)

директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения культуры

«Березовская централизованная

библиотечная система» (по согласованию)

заведующий отделом поэзии

государственного бюджетного учреждения

культуры Свердловской области «Редакция

литературно-художественного

и публицистического журнала «Урал»

(по согласованию)

секретарь общероссийской общественной
организации «Ассоциация писателей
Урала» (по согласованию)

руководитель общественной организации

«Белая трость» (по согласованию)

генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью

«Уральский региональный институт

музейных проектов» (по согласованию)

председатель Свердловской областной
организации общероссийской
общественной организации «Союз
кинематографистов Российской
Федерации» (по согласованию)

директор закрытого акционерного

общества «Центр социальных технологий

«Оптима» (по согласованию)

15. Мирзоев

Фарух Мамадалиевич

16. Мосин

Алексей Геннадьевич

17. Мурзина

Ирина Яковлевна

18. Пермяков

Ив_ан Иванович

19. Писулина

Галина Михайловна

20. Резников

Григорий Иосифович

21. Самойлова

Татьяна Ивановна

22. Самуйленков

Виктор Николаевич

председатель правления Ассоциации

национально-культурных объединений

Свердловской области (по согласованию)

профессор федерального государственного
автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«УрФУ имени первого Президента России

Б.Н. Ельцина» (по согласованию)

профессор, заведующая кафедрой

культурологии Института филологии,

культурологии и межкультурной

коммуникации федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования

« Уральский государственный

педагогический

(по согласованию)

университет»

советник директора государственного

автономного учреждения культуры

Свердловской области «Уральский центр

народного искусства» (по согласованию)

вице-президент общественной организации

"Уральское землячество", Заслуженный

работник культуры Российской Федерации
(по согласованию)

проректор по учебной работе, профессор

кафедры специального фортепиано

федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Уральская государственная консерватория

им. М.П. Мусоргского» (по согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью «Арт-холдинг

«Ангажемент» (по согласованию)

директор муниципального автономного

учреждения культуры "Киноконцертный

театр "Прогресс" Асбестовского городского

округа (по согласованию)

23. Свахина

Римма Самуиловна

24. Сидоренко

Инна Александровна

25. Стрежнева

Татьяна Петровна

26. Тетерин Евгений·

Павлович

27. Тимофеев

Николай Иванович

28. Турыгин

Михаил Сергеевич

29. Цыпина

Надежда Евгеньевна

30 Шелудякова

Ксения Евгеньевна

31. Щукин

Вадим Валентинович

заведующая отделом социального развития

редакции газеты «Тагильский рабочий»,

член Общероссийской общественной

организации «Союз журналистов России»

(по согласованию)

заместитель директора по воспитательной

работе Краснотурьинского филиала

федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«УрФУ имени первого Президента России

Б.Н. Ельцина» (по согласованию)

заместитель председателя Свердловского

регионального отделения Всероссийского

творческого объединения «Союз

театральных деятелей Российской

Федерации» (по согласованию)

председатель Свердловской региональной

общественной организации «Союз

десантников России» (по согласованию)

генеральный директор Управляющей

компании «Уралдрагмет-холдинг»,

президент научно-культурного фонда
«Фонд Тимофеева» (по согласованию)

начальник Отдела культуры

Администрации Асбестовского городского

округа (по согласованию)

Заслуженный работник культуры

Российской Федерации (по согласованию)

профессор федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Уральская государственная консерватория

им. М.П.Мусоргского (по согласованию)

директор общества

ответственностью

производственная

с ограниченной

«Научно-

-фирма «Аист»,

заместитель атамана станичного казачьего

общества "Станица Невьянская"

(по согласованию)».

		2016-08-04T08:57:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"